P̄tor ad m̄ q̄ p̄tor putat
 q̄m̄ desideriū p̄c̄ orāns non
 audie⁹ ex m̄a si alijs ex vī
 dūta Deus. n. q̄da negat p̄t̄
 q̄ alijs credit mat̄. P̄t̄
 t̄i no orāns ex bono n̄ desī
 deno audie⁹ no ex iust̄ q̄h̄
 no met̄ si ex p̄ura misericordia
 p̄t̄natis t̄i ex ḡt̄vib⁹
 p̄c̄s vō sp̄us ut sic no pos
 sit meri q̄ m̄tu imitt̄ iust̄
 t̄i p̄t̄ impetrare q̄h̄ imitt̄
 misericordie. **P̄t̄. q̄ 169. m̄. 1.** sa. p. 107

Omnibus

T̄t̄i orāntū et̄ appārū
 extōrem. t̄p̄t̄ p̄t̄ eccl̄icū
 vōno p̄ sup̄habidanciā et̄ h̄o
 t̄p̄t̄ p̄mo m̄o cu q̄s p̄ h̄i
 queiē glām q̄ excludit h̄ūltas
 2⁹ m̄o q̄n̄ quest̄. Th̄y deoc̄as q̄
 excludit p̄ se sufficien̄. 3⁹ cu
 alijs in talib⁹ appōnt minna
 sollicitudinē q̄ excludit s̄m̄
 pheritib⁹. Sed m̄o p̄ def̄m̄ et̄
 h̄o dñplic̄t p̄mo cu q̄s ex q̄d̄
 neglegit no adhibet studiū
 ut extōri cultu v̄tit̄ q̄ p̄t̄
 net ad molliciem. 2⁹ cu queiē
 def̄m̄ talū ad glām ordīnat̄
 q̄ p̄met ad uctantia. Ter̄
 cu q̄s ut̄ h̄i orāntū tra
 d̄suctudinē corp̄ cu quib⁹ co
 uersat. **P̄sonē t̄i i dīgntatib⁹**

Istituti et iusti altaris pnt
ut pricisioribz vestibz qd alij
no p suu glam si ad signis
excellencia sui misterij et
cultu dñi. Br ornati vo
mterez no qd si mteres maita
te ad h se ornet ut vnius suis
placeant ne p ea despem
vni adulteriu labant no
peccant dum sibz et cste
se ornet. Bz mter no
maituta ut no maituri
intendes ul exois iustitu
no maitudi si se ornat ut
vnius placeat q eos puocet
peccat mörle qd h eis dae
intentiu peccandi. Si si co
leuitate ut vamitate aut p
lascivitatem qd faciat non
semper peccat mörle si qd
veniale et eade no qd ad h
e de vniis maitute u latice
no debent muidatis crimibz
meedé n m nattie ul si ali
cubi sit dñia iustudo quis
illa no sit laudabit. Dñus
et eis no licent adulterios
sibi colores face late tn pnt
occultae spitudinez sua aci
dente ex aliq ca accidit. Adi
bentes ad h colores ut sic
meta ad appetit pulchritudinez
peccant mörle qd h faciunt
p lascivitatem ul m dei temptu
no debet q vti veste vnl n
vni veste feminica n appet

aliq nattie. Antefacte. n. non
licet pnt face ea quorū usus qd
e mali ut ut in pluribz p vider
dñe occasione pnt pnt et late
face ea quorū usus p eff. bonis
et malis. Om facietes ornatu
mterez decente no peccat pnt
tn si faciunt surflua et curiosa

O sculum 14e

apuliers et attutus in ppen.
tpi et hq no st de suo gne pnt
mörle qd pnt fi absq libidine
ut p iustudo pte ut ppe
nattie a robilen cum st tn
pca mörle op sua cu puta
libidine. Conff. n. i attu pnt
mörle ul m delicto et pcam
mörle. Oscula ad qd amplex
et hq fuit p delicto. 13. C. S. 1.